
 
 

Vytvořeno  19.10.2015 17:19:20 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 
Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    5  
 
 

 
Příspěvek do 36. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 20.10.2015  
 
Město Ku řim – ZŠ Ku řim – vybudování nových výukových kapacit – 
novostavba, PD interiéru 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - nabidka  
 
Materiál předkládá:  PaedDr. David Holman - Místostarosta 

 
Materiál zpracoval:  Silvie Peřinová - referentka odboru investičního 

 
 
 
Důvodová zpráva:  
 

OI navrhuje radě města, v souladu s interní směrnicí Rady města Kuřimi pro zadávání veřejných 
zakázek malého rozsahu z roku 2015 dle článku 8 Odlišné postupy, přímo schválit zhotovitele PD 
pro vybavení interiéru  na výše uvedenou akci - společnost 7points s.r.o. 
 
Tato firma zpracovávala celou PD novostavby, od stavebního povolení až pro prováděcí a zadávací 
projekt. Dne 18. 9. 2015 odevzdala poslední část dokumentace pro provedení stavby. S ohledem na 
nutnost zpracovat PD novostavby v co možná nejkratším termínu, bylo uvažováno, že PD pro 
vybavení interiéru bude zadána až po dokončení projektu. 
V návrhu financování na podání žádosti na MF byly interiéry uvedeny samostatně, jsou neuznatelnou 
položkou. 
Na vybavení interiéru je uvažováno s částkou  1.875.500 Kč vč. DPH. 
 
 
OI na schůzce dne 30. 9. 2015 jednal se společností 7points s.r.o. o ceně. Cena z nabídky je 173.768 
Kč vč. DPH, zakázka bude zadána na objednávku. 
 
PD bude zahrnovat: 

- Projekt interiéru stavby v úrovni PD pro provádění staveb a výběr zhotovitele, vč. výkazu 
výměr a rozpočtu; 

- Dispoziční schémata vybavení objektu; 
- Uvedení materiálů, návrh vybavovacích předmětů a barevnosti; 
- Spolupráce při výběru zhotovitele a realizaci interiéru; 
- Grafické výstupy ve 2 a 3D. 

 



 
 

Vytvořeno  19.10.2015 17:19:20 2

 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s c h v a l u j e   odlišný postup ve smyslu ust. čl. 8 směrnice S2/2015/RM zadání zakázky na 
zpracování projektové dokumentace interiéru akce „Město Kuřim - ZŠ Kuřim - vybudování nových 
výukových kapacit - novostavba" a schvaluje  jako zpracovatele společnost 7points, s.r.o., Blanenská 
355/117, 664 34 Kuřim, IČ 28323793. 
 
Termín plnění: 20. 10. 2015 (OI) 
  

 
 
 



akce: PROJEKT - INTERIÉRU STAVBY
„ZŠ Kuřim Jungmannova, vybudování nových výukových kapacit – novostavba

rozsah projektu: PROJEKT INTERIÉRU STAVBY V ÚROVNÍ PROJEKTU PRO PROVÁDĚNÍ STAVEB
- VČETNĚ SPOLUPRÁCE PŘI REALIZACI, RESPEKTIVE VÝBĚRU ZHOTOVITELE, APOD.

vypracoval: Ing. arch. Petr Němec / říjen 2014

7points, s.r.o. Blanenská 355, 664 34 Kuřim / nemec@7points.cz / +420 608 610 990

termín plnění: rok 2016

datum nabídky: 10/ 2015

VF 5 PROJEKT INTERIÉRU STAVBY V ÚROVNÍ PROJEKTU PRO PROVÁDĚNÍ STAVEB 143 610 Kč

obsahuje: výkresovou případně textovou část řešící interiér stavby školy

- dispoziční schémata vybavení objektu

- konkretizuje materiály, typy vybavovacích předmětů, případně navrhuje tyto předměty

- řeší barevnost apod

- součástí je spolupráce při realizaci interéru

- grafické výstupy ve 2 a 3D

CELKEM /bez DpH/ 143 610 Kč
z toho DpH 21% 30 158 Kč
celkem s DpH 173 768 Kč

v Kuřimi říjen 2015

Petr Němec


	__KNS__0
	A - nabidka - doc1767

